. BERITA ACARA DAN SERTIFIKAT REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA D iLASthfI(lzfl\D[ix('O-KWK-
DARI SETIAP KECAMATAN DALAM PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR ' )
TAHUN 2024 Guberour

HALAMAN 1

Provinsi : BANTEN

Kabupaten / Kota : LEBAK

Pada hari ini ......... KAM‘S ........... tanggal LlMA ................... bulan .. DESEMBER s . tahun dua ribu NAPULUH ...... EMPA—"' ......... Komisi Pemilihan Umum /Kostst

Ardependen—Pemtiren Kabupaten /Ketee(KPU /&P Kabupaten /Keta) *) ............... L.EMK. ............................ telah melaksanakan kegiatan rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara di tingkat

kabupaten/kota *) dalam wilayah kerja KPU/KIP [\abupaten/Kota *) pada Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur *) bertempat di:

e AVLA  BPMP  PROVING BANTEN - KABupAT &M \LERAK

Pelaksanaan rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur *} disaksikan oleh Saksi Pasangan Calon, serta diawasi oleh Badan Pengawas Pemilu
Kabupaten /&eteruntuk melaksanakan rekapitulasi hasil penghitungan suara Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur *)

Pada rapat rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara, KPU /&H Kabupaten/Kata *) menyusun rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara tingkat kabupaten /kota *) berdasarkan formulir
Model D.HASIL KECAMATAN-KWK-Gubernur dari seluruh kecamatan atau nama lain dalam wilayah kabupaten/kota *).

Kabupaten [Keta *) ..... L'EDM" ............ dalgmrgkcapuulasi hasil penghitungan perolehan suara Gubernur Dan Wakil Gubernur *) ada/sdal-ada *) kejadian khusus dan/atau keberatan saksi sesuai
dengan yang tercatat dalam formullr% B.mj Khusus dan/atau Keberatan Saksi-KWK tingkat kabupaten/kota *).
Demikian Berita Acara dan Semﬁ?f bum d;f?ﬂn%u.‘ (- m\) .} rangkap dan masing-masing rangkap ditandatangani oleh Ketua dan Anggota KPU /KIP Kabupaten/Kota *) serta Saksi
Pasangan Calon yang hadi .:3_-. f, 2
™ ([
{ \ "::-‘-
N : "-i-i al / .
il Al ‘f"i_;------- - NAMA DAN TANDA TANGAN X@MISI PEMILIHAN UMUM/K{MISI INDEPENDEN KARUPATEN/NOYA /'
A 2 g— . ]
: \ %ﬁ;\ Sl '{’{,‘.j \ ‘sq:tqﬂ
........... ey NARINGZ . ADE " 3drwoM/ Dt WAHYuoIrt
Noexd "\jf g NAMA DAN TANDA T s - -
1. Dr. Hj. AIRIN RACHMI DIANY, S.H., M_H. - H. ADE SUMARD!, |2. ANDRA SONI, S.M., M.AP - Dr. H. R. ACHMAD DI "A‘\NA’I{K M T M.H., i, 32 e bt Al S e e L A O
S.E M.Si TR T o el il e Ty e
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MODEL

:aob‘,lpa.ten / Kota j;Ei‘:_gN D. HASIL KABKO-KWK-Gubernur
VipE SIS Halaman 2-1 Lembar 1
NO. URAIAN RINCIAN
DATA PEMILIH JUMLAH
I | DAN :fxumm MALINGPING | PANGGARANGAN | BAYAH | CIPANAS | MUNCANG | LEUWIDAMAR | BOJONGMANIK | GUNUNGKENCANA | BANJARSARI | CILELES | CIMARGA | SAJIRA | MAJA | RANGKASBITUNG | WARUNGGUNUNG | bt
1 2 |3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
A | DATA PEMILIH
Jumlah LK 27.290 15.598 | 17.683| 19.294 14,583 22.205 9.691 15.203 25.570| 21.699| 27.437]20.752]23.731 50.192 24.272| 335.200
Pemilih dalam | pr 26.489 15.039 [ 17.418| 18.658 13.636 20,416 9.261 14.335 24.389| 20.277| 25.776] 20.62022.355 48.762 22673 320113
R:ﬂﬁfhn.mp JML 53.779 30.637 | 35.101| 37.952 28.219 42,621 18,952 29,538 49959 41976 53.213|41.381|46.086 98,954 46.945| 655313
B | PENGGUNA HAK PILIH
1. Jumlah LK 15.106 9.589 | 11.499| 12.448 8.680 12,529 5.680 9.061 13.569 | 10.691 14.146 | 12.117]13.351 29,267 11916 189.667
![’;aﬁilihdﬂlﬂm PR 19.264 10.738 | 13.233| 14.583 10.322 13.910 6.736 10.774 16.855 | 13.667 18.868 | 15.485 | 16.619 35.342 16.445| 232.841
ar
Pemilih Tetap
yang JML 34.370 20.327 | 24.732 27.031 19.011 26.439 12.425 19.835 J0.424 24.258 33.014 | 27.602 | 29.970 64.609 28.361 422.508
menggunakan
hak pilihnya
2. Jumlah LK 1 55 17 21 4 22 10 15 43 16 37 29 9 153 2 434
Pemilih PR 2 35 20 34 3 9 9 6 16 11 47 16 7 54 3 272
pindahan
yang
menggunakan | TML 3 90 a7 55 7 31 19 21 59 27 84 45 16 207 5 706
hak pilihnya
3. Jumlah LK 25 14 8 5 3 5 2 3 13 7 [ 15 1 106 10 241
Pemilih PR 15 8 5 6 5 18 2 2 13 7 11 17 15 82 17 223
tambahan
yang
menggunakan JML 40 22 13 11 8 23 4 5 26 14 20 32 31 188 27 464
hak pilihnya
4. lah LK 15.132 9.658 | 11.524 12474 B.6OG 12.556 5.701 9.079 13.625 10.714 14.192 ] 12.161 | 13.376 29.526 11.928 190.342
Pengguna PR 19,281 10.781 | 13.258 | 14.623 10.330 13.937 6.747 10,782 16,884 | 13,685 18.926 | 15.518 ] 16.641 35478 16.465| 233.336
ﬁ,‘;’_‘i:,ﬂ‘a, JML 34.413 20439 | 24.782 27.097 19.026 26.493 12.448 19.861 30.509 24.399 33.118| 27.679 | 30.017 65.004 28.393 423.678
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. NO.

URAIAN

RINCIAN

DATA
PENGGUNAAN
SURAT SUARA

MALINGPING

PANGGARANGAN

BAYAH

CIPANAS

MUNCANG

LEUWIDAMAR

BOJONGMANIK

GUNUNGKENCANA

BANJARSARI

CILELES

CIMARGA

MAJA

RANGKASBITUNG

WARUNGGUNUNG

JUMLAH
PINDAHAN

EY

10

Ik

12

13

15

16

1%

1B

Jumlah surat
suara yang
diterima,
termasuk surat
suara cadangan
2,5% dari DPT

55.257

31.368

36.047

38.900

28.951

43.728

19.444

30.160

51.198

43.060

54.443

42.330

47.273

101.323

48,131

671.613

Jumlah surat

suara yang
digunakan

34.413

20.439

24.782

27.097

19.026

26.493

12.448

19.861

30.509

24,399

33.118

27.679

30.017

65.004

28.393

423.678

Jumlah surat
suara
dikembalikan
oleh pemilih
(karena rusak
atau keliru
coblos)

45

20

22

27

43

221

Jumlah surat

terpakai,
termasuk sisa
surat suara
cadangan

suara yang tidak
digunakan/tidak

20.799

10.924

11.259

11.783

9.903

17.232

6.994

10.287

20.682

18.658

21.312

14.646

17.229

36.276

19.730

247.714

URAIAN

RINCIAN

DATA PEMILIH

MALINGPING

CIPANAS

MUNCANG

LEUWIDAMAR

BOJONGMANIK

GUNUNGKENCANA

BANJARSARI

CILELES

CIMARGA

SAJIRA

MAJA

RANGKASBITUNG

WARUNGGUNUNG

JUMLAH
PINDAHAN

DISABILITAS

3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

.19

Jumlah

LK

30

10

15

24

32

42

25

17

121

21

455

seluruh

PR

32

11

25

26

33

16

62

36

126

17

541

Pemilih
disabilitas
yang
menggunakan
hak pilih

JML

62

N

21

40

50

65

25

104

61

42

247

38

y -

Lrsel

—
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R
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1. Dr. Hj. AIRIN RACHMI D
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M.Si

2. ANDRA SONI, S.M., M.AP - Dr. H. R. ACHMA
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MODEL

& Kabupaten / Kota : LEBAK
Provir?si . BANTEN D. HASIL KABKO-KWK-Gubernur
’ Halaman 2-1 Lembar 2
NO. URAIAN RINCIAN
JUMLAH CURUG JUMLAH
1 DATA PEMILIH DAN PENGGUNAAN HAK PILIH PINDAHAN | CWAKU | CIKULUR | CIBADAK | CIBEBER | CILOGRANG | WANASALAM | SOBANG | oo © | KALANGANYAR | LEBAKGEDONG | CIHARA | CIRINTEN | CIGEMLONG | o
1 2 JIE 4 % 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
A | DATA PEMILIH
LK |335.200 13.334| 23.119| 26952| 23.114 14.016 22876 12.758| 14274 14.578 8.424| 13411 11.838 8.347| 542241
Jumlah Pemilih dalam Daftar Pemilih Tetap  |PR [ 320.113 12.602| 21.491| 25512] 22323 13.175 21.783| 11.879| 13.145 13.626 8.036| 12,792 10.949 7.658| 515.084
JML | 655.313 25.036| 44.610| 52.464| 45.437 27.191 44.650| 24637 27.419 28.204 16.460 | 26,203 22,787 16.005 | 1.057.325
B | PENGGUNA HAK PILIH
. o LK 189.667 7.511 10.252 15.476 17.757 7.840 11.547 10.059 B.839 8094 7.469 ol an 6.970 5.060 314.266
e M e ar Bea 1h PR |232.841 9.446| 15261 19.552| 1B.776 10.307 15.217| 10.388| 10.302 10.142 7.387| 9.297 8.338 5.060| 383.323
Tetap yang menggunakan hak pilihnya
JML | 422,508 16957 | 25.513| 35.028| 36.533 18.147 26.764 | 20447] 19.141 18.236 14.856| 17.122 15.308 11.029| 697.589
X o LK [434 3 9 4 8 10 2 0 3 5 59 29 12 7 585
S R S5 RIS A PR |272 3 8 4 5 2 3 0 4 8 23 20 10 2 364
menggunakan hak pilinya —
JML| 706 6 17 8 13 12 5 0 7 13 82 49 22 9 944
R LK [241 2 11 27 5 5 12 0 2 21 0 5 8 2 341
i R Rl Sl R Ll PR |223 5 9 32 9 5 9 0 2 27 0 ) 4 1 335
menggunakan hak pilihnya
JML | 464 7 20 59 14 10 21 0 4 a3 0 14 12 3 676
LK [190.342 7.516| 10272 15507 17.770 7.855 11.561[ 10.059 8.844 8.120 7.528| 7.759 6.990 5.060| 315.192
4. Jumlah Pengguna Hak Pilih (B.1+B.2+B.3) [PR [233.336 9.454| 15278| 19.588| 18.790 10.314 15220 10.388| 10.308 10.177 7410 9.426 8.352 5.972| 384.022
JML [423.678 16.970| 25.550| 35.095| 36.560 18.169 26.790 | 20447 19152 18.297 14,938 | 17.185 15.342 11.041| 699.214
NO. URAIAN RINCIAN
JUMLAH CURUG JUMLAH
n DATA PENGGUNAAN SURAT SUARA CIJAKU | CIKULUR | CIBADAK | CIBEBER | CILOGRANG | WANASALAM | SOBANG KALANGANYAR | LEBAKGEDONG | CIHARA | CIRINTEN | CIGEMLONG
PINDAHAN BITUNG AKHIR
1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 [Mushosstsustyag i, tenank et |, gy 26.609| 45.743| 53.614| 46.595 27.876 45.802| 25281 28.138 28.944 16.747 | 20948 23.377 16.407 | 1.083.694
suara cadangan 2,5% dari DPT
2 | Jumlah surat suara vang digunakan 423.678 16.970 25,550 35,095 36.560 18.169 26.790| 20.447 19.152 18.297 14938 17.185 15.342 11.041 699.214
3 Jumlah surat suara d:l-:cmbalxkﬂn oleh pemilih 91 5 2 15 a . 6 0 3 7 0 10 12 1 207
(karena rusak atau keliru cablos)
. Jumlah surat suara vang tidak digunakan /tidak ot x - ¢ E ArE F
4 ; : 247.714 9.634| 20,191 18.504| 10.027 9,700 19006 4.834 8.983 10.640 1.800| 9.753 .023 5.365| 384.183
terpakai, termasuk sisa surat suara cadangan
NO. URAIAN RINCIAN
m DATA PEMILIH DISABILITAS 1= NN | CMAKU| CIKULUR | CIBADAK | CIBEBER | CILOGRANG | WANASALAM | SOBANG e, | KALANGANYAR | LEBAKGEDONG | CIHARA | CIRINTEN | CIGEMLONG | Y3 MLAH
2 1 B
1 2 ) LR 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
T LIATK [455 47 30 17 28 29 31 9 20 14 7 3 17 14 9 686
i} F 4 - -
Sedanim el AL, et 541 N 7P~\\ 46 12 46 26 32 7 22 13 13 3 12 7 5 785
menggunakanhak pi - F 4 ‘.7‘
lea R | 996 \ 7. 76 29 74 55 . 63 16 42 27 20 29 21 14 1471
—— . { o R e | |
»;’1/"1;‘_ S ] | i, 2
N N O {ILIHAN[UMUM/KOMISI INDEPENDEN KABUPATEN/ K

.| NAMA DAN TANDA TANGAN KOMISI PEM

1. Dr. Hj. AIRIN RACHMI DI

S.E.

—~———
Y. S.H., M.H. - H. ADE SUMARDI,
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Provinsi

Kabupaten / Kota

: LEBAK
: BANTEN

MODEL

D. HASIL KABKO-KWK-Gubernur
Halaman 2-2 Lembar 1

URAIAN

RINCIAN

DATA RINCIAN
PEROLEHAN
SUARA
PASANGAN
CALON
GUBERNUR
DAN WAKIL
GUBERNUR

MALINGPING | PANGGARANGAN

BAYAH

CIPANAS

MUNCANG

LEUWIDAMAR

BOJONGMANIK

GUNUNGEKENCANA

CIMARGA

SAJIRA

MAJA

RANGKASBITUNG

WARUNGGUNUNG

JUMLAH
PINDAHAN

1 2 3 4

11

13

i4

15

16

17

18

NOMOR DAN NAMA PASANGAN CALON

Dr. Hj. AIRIN
RACHMI DIANY,
1 |SH.MH -H.
ADE SUMARDI,
S.E.

14.480

11.334

11,989

6.988

14.511

g

11.136

12.851

15.183

10.589

11.402

34.106

12.351

188.975

ANDRA SONI,

S.M., MAAP - Dr.
H. R. ACHMAD =
2 DIMYAT! 18.457
NATAKUSUMAH,

S.H., M.H.. M.Si

12.092

12,723

14,146

11.308

11.037

5.392

11.283

17.763

10.354

16.389

15.997

17.018

27.469

14313

215.741

URAIAN

RINCIAN

DATA SUARA
V| SAH DAN TIDAK
SAH

MALINGPING | PANGGARANGAN

CIPANAS

MUNCANG

BOJONGMANIK

GUNUNGKENCANA

BANJARSARI

CILELES

CIMARGA

SAJIRA

MAJA

RANGKASBITUNG

WARUNGGUNUNG

JUMLAH
PINDAHAN

1 2 3 4

T

9

10

11

13

14

15

16

17

18

32.937 19.869

26,135

18.296

11.914

19.039

28.899

23.205

31.572

26.586G

28.420

61.575

26,664

404.716

B. 1.476

730

534

822

1.610

1.194

1.546

1.093

1.597

3.429

1.729

18.962

19.026

26.493

12,448

19.861

30.509

24.399

33.118

27.679

30.017

65.004

28.393

423.678

S.E.

M.Si

Huol Alwesd
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MODEL

. Kabupaten / Kota : LEBAK .
Provinsi . BANTEN D. HASIL KABKO-KWK-Gubernur
’ Halaman 2-2 Lembar 2
NO. URAIAN RINCIAN
DATA RINCIAN PEROLEHAN SUARA PASANGAN JUMLAH CURUG JUMLAH
Y CALON GUBEENUR BN WARIL GLEERNUR PINDAHAN | CWAKU [CIKULUR | CIBADAK | CIBEBER | CILOGRANG | WANASALAM | SOBANG | oo | KALANGANYAR | LEBAKGEDONG | CIHARA | CIRINTEN | CIGEMLONG | i
1 2 3 1 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
NOMOR DAN NAMA PASANGAN CALON
1 DrL Hj; .’\U(l,?l RACHRE DI, S M. H- o1 ADE 188.975 7.732 13.697 17.242 22.401 6.544 12.229 14.234 11.011 10.173 2.863 6.492 5.786 6.283 | 325.662
SUMARDI, S.E.
ANDRA SONI, S.M.. M.AP - Dr. H. R. ACHMAD -
; 5.7+ 52 7 v 514 5 g7 2 - - ’ ot y 4 ton
2 DIMYAT! NATAKUSUMAH, S.H.. M.H.. M.Si 215.741 8,522 10.733 16.040 13.514 11.011 13.293 5.672 7.398 7.185 11.766 10.114 8.882 4.328 | 314.199
NO. URAIAN RINCIAN
JUMLAH CURUG JUMLAH
v DATA SUARA SAH DAN TIDAK SAH PINDAHAN | CWAKU | CIKULUR | CIBADAK | CIBEBER | CILOGRANG | WANASALAM | SOBANG | pyve | KALANGANYAR | LEBAKGEDONG | CIHARA | CIRINTEN | CIGEMLONG |* i
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
A. |JUMLAH SELURUH SUARA SAH 404.716| 16.254| 24.430| 33.282| 35.915 17.555 25.522| 19.906 18.409 17.358 14.629 | 16.606|  14.668 10.611 | 669.861
B. |JUMLAH SUARA TIDAK SAH A Viggoe2 716 1.120 1.813 645 614 1.268 541 743 939 309 579 674 430| 29.353
JUMLAH SELUFUW SUARA SAH DAN SUARAY .| = e - - ‘ ‘ So—— b
C. TIDAK SAH (V m' & .‘-’..EL;"‘Q'»; 423.678 16.970 25.550 35.095 36.560 18.169 26.790 20.447 19.152 18.297 14,938 | 17.185 15.342 11.041| 699.214
/ . ."_;'-.._ 3 -,I C
N TS ~ 'NAMA DAN TANDA TANGAN KGMISI PEMI UMUM/KOMISI INDEPENDEN KABUPATEN/HOTA”  / - o .
1 LT 4L A B -~
\ ] /] u L] -
2N\ Aot vpeony wA | 99u Wadyodm
X

™

S.E.

N
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e
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S AN NAMA DANNTANDA T, SAKSI
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